
HI 

ZARZĄDZENIE 
nrR-0121-21/2004 

REKTORA 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 17 czerwca 2004 roku 

w sprawie opłaty wpisowej w roku akademickim 2004/2005 

Działając na podstawie § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 27 sierpnia 1991 r. 
w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. nr 84, poz. 380 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się , co następuje: 

1. Uczelnia pobiera opłatę wpisową, stanowiącą opłatę za czynności związane z 
działalnością dydaktyczną wysokości 50 zł. Opłata wpisowa przeznaczona jest w 
całości na pokrycie kosztów działań organizacyjnych i administracyjnych, których 
podjęcie jest konieczne celem rozpoczęcia zajęć dydaktycznych dla studentów I roku. 

2. Studenci I roku studiów dziennych wnoszą opłatę wpisową przed wyznaczonym 
terminem wpisów do ewidencji studentów. 

3. Studenci I roku studiów zaocznych i wieczorowych opłatę wpisową mają 
wkalkulowaną w czesne za studia i nie wnoszą dodatkowych wpłat, 

4. Osoby przyjęte, w przypadku rezygnacji lub niepodjęcia studiów w momencie 
wycofywania dokumentów wnoszą opłatę wpisowa w wysokości 50 zł. 

5. Wpłaty należy dokonać na konto Uczelni nr 32 1060 0076 0000 3300 0015 1982 
wBPH SA IV O/Kraków. 

6. Nadzór nad przestrzeganiem powyższego sprawują wobec podległych studentów 
Dziekani Wydziałów. 

7. Traci moc Zarządzenie Rektora AE w Krakowie nr R-0121-31/2003 z dnia 23 
czerwca 2003 roku. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

Prof. c 'tfpab. Ryszard Borowiecki 


